Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       15.10.2024 г.

от ____________ № _________

          п. Палкино
О проведение капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах

МО «Палкинский район» в 2024 году

 Во исполнение пункта 6 ст.189 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 5 статьи 6 Закона Псковской области №1336-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области», в соответствии с краткосрочным планом реализации Региональной программы капитального ремонта на 2024-2026 годы, утвержденным Приказом Комитета по делам строительства и ЖКХ Псковской области «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта на 2024-2026 годы» от 12.01.2023 г. №2-ОД  Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведение в 2024 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах МО «Палкинский район», собственники помещений в которых, формирующие фонд капитального ремонта многоквартирного дома на счете Регионального оператора и в соответствии с судебным решением, по следующему адресу и элементу:
- рп. Палкино, ул. Изборская д.18 - капитальный ремонт фасада, в том числе разработка проектно-сметной документации и осуществление строительного контроля.
2.  Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
://

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pravo

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pskov

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
ru  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава Палкинского района                                                                 О.С. Потапова